HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS, no uso de suas atribuições, resolve
HOMOLOGAR o resultado final de aprovados e a classificação do Concurso Público regido
pelo Edital nº 1, de 16 de outubro de 2023, para os cargos de Guarda Civil Metropolitana -
Masculino e Guarda Civil Metropolitana – Feminino.

Fica, portanto, HOMOLOGADO o resultado final de aprovados e a classificação final do
concurso para os cargos acima mencionados, em conformidade com as listas em anexo.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pitangueiras/SP, 28 de maio de 2024.

MARCOS AURÉLIO SORIANO
Prefeito Municipal